
 1 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

č. kupujícího 2022/01006/ORMI_OID č. prodávajícího ………………… 

(dále jen dodatek č. 1) 

 

uzavřen ve smyslu § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

Článek I. 

Označení smluvních stran 

 

  

1. Město Česká Lípa 

se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428     

DIČ: CZ 00260428 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města  

zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou, vedoucí odboru rozvoje, 

majetku a investic 

Mgr. Petrou Novotnou, vedoucí odboru správy majetku 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa 

 č. účtu: 

 

              na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“)   

             

2. Artspect, a.s. 

se sídlem:  U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4  

provozovna:  Kamarytova 180, 396 01 Humpolec 

IČ: 28123395     

DIČ: CZ 28123395 (plátce DPH) 

zastoupený ve věcech smluvních: Jaroslav Burian, předseda představenstva                           

zastoupený ve věcech technických: Robert Decastelo, projektový manažer                           

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:   

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 18335                                        

         

             na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

 

 

 

 



 2 

Článek II 

Účel dodatku č. 1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi kupujícím a 

prodávajícím ve smyslu § 222 odstavce 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ZZVZ),  při změně  závazku prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něho 

vlastnické právo k předmětu koupě, kterým je nábytek určený k vybavení nové úřadovny č.p. 

2893 ul. U Synagogy v České Lípě, stanoveného v kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními 

stranami dne 20.12.2022 (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

o Změna ceny předmětu koupě dle článku 2 odst. 10. nově doplněného tímto dodatkem  
smlouvy a přílohy č. 1 „Rozpis nabídkové ceny – změna předmětu koupě“ tohoto 
dodatku č. 1 činí  40 595,00  Kč bez DPH.  

 

Článek III 

Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v čl. II odst.1 tohoto dodatku č. 1 mění 
znění článku II odst. 3 b) takto: 

b) přílohou č. 1 této smlouvy – rozpis ceny a přílohou č. 3 – rozpis ceny změny předmětu 
koupě  

 
2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání odstavce 1 článku V smlouvy v 

celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

1. Kupní cena předmětu plnění této smlouvy je sjednána na základě nabídky 
prodávajícího v zadávacím řízení s názvem „Dodávka a instalace nábytku do objektu 
č.p. 2893 v ulici U Synagogy v České Lípě“, je položkově uvedena v oceněném rozpisu 
ceny, který je přílohou č. 1 této smlouvy, v příloze č. 1 dodatku 1 a je cenou nejvýše 
přípustnou. 

1.1. Kupní cena za část předmětu plnění dle čl. II odst. 4.1. bez DPH 1 492 772,50 Kč 

1.2. Kupní cena za část předmětu plnění dle čl. II odst. 4.2. bez DPH 3 884 020,11 Kč 

1.3. Kupní cena celkem bez DPH                                     5 376 792,61 Kč  

1.4. DPH 21%       1 129 126,45 Kč  

1.5.  Kupní cena celkem včetně DPH                     6 505 919,06 Kč 

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění přílohy č. 2 Specifikace záruční doby 
výrobků smlouvy v celém rozsahu a nahrazují ji přílohou č. 2 dodatku č. 1.  

4. Smluvní strany doplňují do smlouvy novou přílohu č. 3 Rozpis ceny změny předmětu koupě, 
která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1  

 
5. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn. 



 3 

2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 

ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  

č.  332/2023 dne 17.7.2023.    

4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění 

včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru 

smluv zajistí objednatel.       

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpis ceny změny předmět koupě  

Příloha č. 2  - Specifikace záruční doby výrobků 

 

 

 

V České Lípě dne …………   V Praze dne ………….. 

 

 

 

             ………………………………                             ………………………………. 

                  Město Česká Lípa                                                             za prodávajícího 

 

 Ing. Jitka Volfová, starostka města                                             Jaroslav Burian, předseda představenstva

                                                                                                         

   

27.7.2023 31.7.2023

Ing. Jitka Volfová v.r. Jaroslav Burian, v.r.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Č. Lípa Datum: 21.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

40 595,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

40 595,0021,00% 8 524,95

49 119,95CZK

20220307

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

Vyplň údaj

Všechny prvky a sestevy obsahují veškerý materiál, nezbytný pro kompletaci prvků a sestav

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220307

Stavba:

Místo: Č. Lípa Datum:

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 44 355,47

02 -29 402,00 -37 312,70

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

3NP 43 707,00

06 sedací nábytek

40 595,00

5 215,104 310,0007 elektroinstalace

26 595,8021 980,00

2NP

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

21.06.2023

 

49 857,2703

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 402,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -37 670,00 21,00% -7 910,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -37 312,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

02 - 2NP

Vyplň údaj

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 402,00

D1 - stoly 2NP -1 531,00

D2 - skříně 2NP -27 871,00

02 - 2NP

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -29 402,00

D D1 stoly 2NP -1 531,00

4 K ST11/L

stolová sestava, rozměr ŠxHxV 1600x1800x750 mm, 

materiál deska LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - 

TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová, povrchová úpraca práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí 

kus -1,000 7 557,00 -7 557,00

PP

stolová sestava, rozměr ŠxHxV 1600x1800x750 mm, materiál deska 

LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, 

tl. 2 mm, podnož kovová, povrchová úpraca práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí podnože, 

rektifikace, levé provedení, 4x průchodka plastová, barva černá. 

Standard podnože dle PD - TZ D.2

6 K ST12

zakončovací prvek, rozměr ŠxHxV 1600x600x750 mm, 

materiál LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ 

D.2., tl. 25 mm, hrana ABS tl. 2 mm, stolová noha 

kruhová, průměr 60 mm, povrchová úprava práškové 

lakování, odstín dle RAL 7016 Anthracite grey

kus -1,000 2 242,00 -2 242,00

PP

zakončovací prvek, rozměr ŠxHxV 1600x600x750 mm, materiál LDTD 

povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS tl. 2 

mm, stolová noha kruhová, průměr 60 mm, povrchová úprava práškové 

lakování, odstín dle RAL 7016 Anthracite grey

27 K ST17

stolová sestava, rozměr ŠxHxV 1885x1250x750 mm, 

materiál deska LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - 

TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová, povrchová úprava práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí

kus 1,000 8 268,00 8 268,00

stolová sestava, rozměr ŠxHxV1885x1250x750 mm, materiál deska 

LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, 

tl. 2 mm, podnož kovová, povrchová úprava práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí podnože, 

rektifikace, 5x průchodka plastová, barva černá. Standard podnože dle 

PD - TZ D.2.

D D2 skříně 2NP -27 871,00

13 K KZ

kontejner zásuvkový, pojízdný, materiál LDTD povrch - 

dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, 3x 

zásuvka s nábytkovou úchytkou, centrální uzamykání, 

1x tužkovník

kus -1,000 5 291,00 -5 291,00

PP

kontejner zásuvkový, pojízdný, materiál LDTD povrch - dekor, struktura 

dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, 3x zásuvka s nábytkovou úchytkou, centrální 

uzamykání, 1x tužkovník

15 K SK02

skříň spisová s dveřmi s nábytkovou úchytkou, rozměr 

ŠxHxV 800x398x1898 mm, materiál LDTD povrch - 

dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, 1x pevná 

police, 3x volná police, uzamykatelná, panty, sokl v. 40 

mm

kus 1,000 12 636,00 12 636,00

PP

skříň spisová s dveřmi s nábytkovou úchytkou, rozměr ŠxHxV 

800x398x1898 mm, materiál LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ 

D.2., tl. 18 mm, 1x pevná police, 3x volná police, uzamykatelná, panty, 

sokl v. 40 mm

16 K SK03

skříň kombinovaná s dveřmi s nábytkovou úchytkou a 

otevřenou nikou, rozměr ŠxHxV 800x398x1898 mm, 

materiál LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ 

D.2., tl. 18 mm, dveře panty, 2x vložená police, 

uzamykatelná, sokl v. 40 mm

kus -2,000 11 247,00 -22 494,00

PP

skříň kombinovaná s dveřmi s nábytkovou úchytkou a otevřenou nikou, 

rozměr ŠxHxV 800x398x1898 mm, materiál LDTD povrch - dekor, 

struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, dveře panty, 2x vložená police, 

uzamykatelná, sokl v. 40 mm

17 K SK04

skříň spisová s roletou, rozměr ŠxHxV 800x380x794 

mm, materiál LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - 

TZ D.2., tl. 18 mm, záda pevná pohledová, roleta se 

šnekem, horizontální posun, materiál plast, povrchová 

úprava Al folie, uzamykatelná, 1x police volná

kus -2,000 6 361,00 -12 722,00

PP

skříň spisová s roletou, rozměr ŠxHxV 800x380x794 mm, materiál LDTD 

povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, záda pevná 

pohledová, roleta se šnekem, horizontální posun, materiál plast, 

povrchová úprava Al folie, uzamykatelná, 1x police volná, sokl v. 40 mm

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

02 - 2NP

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 707,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 287,00 21,00% 6 150,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 857,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

03 - 3NP

Vyplň údaj

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 707,00

D1 - stoly 3NP 25 570,00

D2 - skříně 3NP 16 897,00

D3 - ostatní 3NP 1 240,00

03 - 3NP

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 707,00

D D1 stoly 3NP 25 570,00

3 K ST11/L

stolová sestava, rozměr ŠxHxV 1600x1800x750 mm, 

materiál deska LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - 

TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová, povrchová úprava práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí 

ks 1,000 7 557,00 7 557,00

PP

stolová sestava, rozměr ŠxHxV 1600x1800x750 mm, materiál deska 

LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, 

tl. 2 mm, podnož kovová, povrchová úprava práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí podnože, 

rektifikace, levé provedení, 4x průchodka plastová, barva černá. 

Standard podnože dle PD - TZ D.2

4 K ST11/P

stolová sestava, rozměr ŠxHxV 1600x1800x750 mm, 

materiál deska LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - 

TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová, povrchová úprava práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí 

ks 2,000 7 557,00 15 114,00

PP

stolová sestava, rozměr ŠxHxV 1600x1800x750 mm, materiál deska 

LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, 

tl. 2 mm, podnož kovová, povrchová úprava práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí podnože, 

rektifikace, pravé provedení, 4x průchodka plastová, barva černá. 

Standard podnože dle PD - TZ D.2

8 K ST14

stůl pracovní, rozměr ŠxHxV 2000x800x750 mm, 

materiál deska LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - 

TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová, povrchová úpraca práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí 

pod

ks -1,000 5 359,00 -5 359,00

PP

stůl pracovní, rozměr ŠxHxV 2000x800x750 mm, materiál deska LDTD 

povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 

mm, podnož kovová, povrchová úpraca práškové lakování, odstín dle 

RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí podnože, rektifikace, 

3x průchodka plastová, barva černá. Standard podnože dle PD - TZ D.2

10 K ST16

stůl pracovní, rozměr ŠxHxV 1400x1000x750 mm, 

materiál deska LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - 

TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová, povrchová úprava práškové lakování, odstín 

dle RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí 

po

ks -1,000 6 162,00 -6 162,00

PP

stůl pracovní, rozměr ŠxHxV 1400x1000x750 mm, materiál deska LDTD 

povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 

mm, podnož kovová, povrchová úprava práškové lakování, odstín dle 

RAL 7016 Anthracite grey, kabelový žlab součástí podnože, rektifikace. 

Standard podnože dle PD - TZ D.2

24 K PO4

zástěna , rozměr ŠxV 2490 x 500 mm, materiál LDTD 

povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, 

pevná zástěna včetně uchycení

ks 4,000 3 605,00 14 420,00

PP stoly 3NP montáž, doprava, režie

D D2 skříně 3NP 16 897,00

12 K KZ

kontejner zásuvkový, pojízdný, materiál LDTD povrch - 

dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, 3x 

zásuvka s nábytkovou úchytkou, centrální uzamykání, 

1x tužkovník

ks 2,000 5 291,00 10 582,00

PP

kontejner zásuvkový, pojízdný, materiál LDTD povrch - dekor, struktura 

dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, 3x zásuvka s nábytkovou úchytkou, centrální 

uzamykání, 1x tužkovník

14 K SK02

skříň spisová s dveřmi s nábytkovou úchytkou, rozměr 

ŠxHxV 800x398x1898 mm, materiál LDTD povrch - 

dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, 1x pevná 

police, 3x volná police, uzamykatelná, panty, sokl v. 40 

mm

ks 5,000 12 636,00 63 180,00

PP

skříň spisová s dveřmi s nábytkovou úchytkou, rozměr ŠxHxV 

800x398x1898 mm, materiál LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ 

D.2., tl. 18 mm, 1x pevná police, 3x volná police, uzamykatelná, panty, 

sokl v. 40 mm

15 K SK03

skříň kombinovaná s dveřmi s nábytkovou úchytkou a 

otevřenou nikou, rozměr ŠxHxV 800x398x1898 mm, 

materiál LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ 

D.2., tl. 18 mm, dveře panty, 2x vložená police, 

uzamykatelná, sokl v. 40 mm

ks -7,000 11 247,00 -78 729,00

PP

skříň kombinovaná s dveřmi s nábytkovou úchytkou a otevřenou nikou, 

rozměr ŠxHxV 800x398x1898 mm, materiál LDTD povrch - dekor, 

struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, dveře panty, 2x vložená police, 

uzamykatelná, sokl v. 40 mm

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

03 - 3NP

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K SKŠ

skříň šatní s dveřmi s nábytkovou úchytkou, rozměr 

ŠxHxV 800x380x1898 mm, materiál LDTD povrch - 

dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, dveře 

panty, záda HDF, tl. 3 mm, výsuvný věšák, plastový 

odkapávač na boty, 4x větrací mřížka, lakovaná, odstín 

ks 2,000 10 932,00 21 864,00

PP

skříň šatní s dveřmi s nábytkovou úchytkou, rozměr ŠxHxV 

800x380x1898 mm, materiál LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ 

D.2., tl. 18 mm, dveře panty, záda HDF, tl. 3 mm, výsuvný věšák, 

plastový odkapávač na boty, 4x větrací mřížka, lakovaná, odstín dle RAL 

7016 Anthracite grey, uzamykatelná, sokl v. 40 mm. Standard vybavení 

skříně dle PD - TZ D.2.

D D3 ostatní 3NP 1 240,00

20 K Pol8
kabelový držák (had), flexibilní, délka 810 mm, barva 

stříbrná
ks 2,000 100,00 200,00

PP kabelový držák (had), flexibilní, délka 810 mm, barva stříbrná

21 K Pol9
lišta kabelová, délka 200 cm, materiál hliník, včetně 

koncovek
ks 1,000 1 040,00 1 040,00

PP lišta kabelová, délka 200 cm, materiál hliník, včetně koncovek

Strana 9 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 980,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -221 092,00 21,00% -46 429,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 449,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

06 - sedací nábytek

Vyplň údaj

Strana 10 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 980,00

D1 - 1NP 0,00

D3 - 2NP -2 131,00

D4 - 3NP 16 907,00

D5 - 4NP 7 204,00

D6 - 5NP 0,00

06 - sedací nábytek

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 980,00

D D1 1NP 0,00

3 K Ž2

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 

510 mm, výška sedáku 460 mm, celkový výška 810 

mm stohovatelná, nosnost 130 kg, kostra šedá, plast 

tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -34,000 1 101,00 -37 434,00

PP

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 510 mm, výška 

sedáku 460 mm, celkový výška 810 mm stohovatelná, nosnost 130 kg, 

kostra šedá, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

3 K Ž2

židle konferenční,designová  s chromovanou kostrou a 

plastovou skořepinou s postranními 

perforacemi,stohovatelná, nosnost 130 kg, plast šedý, 

bez područek. 

ks 34,000 1 101,00 37 434,00

PP

6 K L4

lavice 4-místná, traverza multisedáku šedá, celková 

šířka 2080 mm, celková nosnost 520 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -1,000 6 607,00 -6 607,00

PP

lavice 4-místná, traverza multisedáku šedá, celková šířka 2080 mm, 

celková nosnost 520 kg, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle 

PD - TZ D.2

6 K L4

lavice 4-místná, traverza multisedáku černá, celková 

šířka 2080 mm, celková nosnost 520 kg, plast šedý 

bez područek. Dle výběru zadavatele

ks 1,000 6 607,00 6 607,00

D D3 2NP -2 131,00

14 K Ž1

židle pracovní, šířka sedáku 500 mm, celková šířka 

660 mm, opěrák síťovaný, černý, výškově stavitelný 

opěrák, bederní opěrka, PU područky, síťovaný 

nastavitelný podhlavník, hliníkový leštěný kříž s 

kolečky o průměru 60 mm, nosnost 130 kg, sedák 

čalouněný,

ks -1,000 5 605,00 -5 605,00

PP

židle pracovní, šířka sedáku 500 mm, celková šířka 660 mm, opěrák 

síťovaný, černý, výškově stavitelný opěrák, bederní opěrka, PU 

područky, síťovaný nastavitelný podhlavník, hliníkový leštěný kříž s 

kolečky o průměru 60 mm, nosnost 130 kg, sedák čalouněný, látka 

kategorie 2, barva bude upřesněna, horizontální posuv sedáku, 

naklápění sedáku i opěráku. Standard dle PD - TZ D.2

3 K Ž2

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 

510 mm, výška sedáku 460 mm, celkový výška 810 

mm stohovatelná, nosnost 130 kg, kostra šedá, plast 

tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -10,000 1 101,00 -11 010,00

PP

3 K Ž2

židle konferenční,designová  s chromovanou kostrou a 

plastovou skořepinou s postranními 

perforacemi,stohovatelná, nosnost 130 kg, plast šedý, 

bez područek. 

ks 44,000 1 101,00 48 444,00

PP

17 K Ž4

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, 

celková šířka 570 mm, bez područek, nosnost 130 kg, 

konstrukce s krycími černými plastřy, kostra šedá, 

sedák a opěrák čalouněný, látka kategorie 2, barva 

bude upřesněna, prošité hrany sedáku i opěráku.

ks -42,000 1 272,00 -53 424,00

PP

17 K Ž4

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, 

celková šířka 570 mm, bez područek, nosnost 130 kg, 

, sedák a opěrák čalouněný, dle výběru zadavatele.

ks 6,000 3 244,00 19 464,00

PP

18 K L3

lavice 3-místná, traverza multisedáku šedá, celková 

šířka 1560 mm, celková nosnost 390 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -4,000 5 213,00 -20 852,00

PP

19 K L4

lavice 4-místná, traverza multisedáku černá, celková 

šířka 2080 mm, celková nosnost 520 kg, plast šedý, 

dle výběru zadavatele

ks -8,000 6 607,00 -52 856,00

PP

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

06 - sedací nábytek

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K L5

lavice 5-místná, traverza multisedáku šedá, celková 

šířka 2600 mm, celková nosnost 650 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -2,000 7 999,00 -15 998,00

PP

18 K L3

lavice 3-místná, traverza multisedáku černá, celková 

šířka 1560 mm, celková nosnost 390 kg, plast šedý, 

bez područek. Dle výběru zadavatele

ks 4,000 5 213,00 20 852,00

PP

19 K L4

lavice 4-místná, traverza multisedáku černá celková 

šířka 2080 mm, celková nosnost 520 kg, plast šedý, 

bez područek. Dle výběru zadavatele

ks 8,000 6 607,00 52 856,00

PP

20 K L5

lavice 5-místná, traverza multisedáku černá, celková 

šířka 2600 mm, celková nosnost 650 kg, plast šedý, 

bez područek. Dle výběru zadavatele

ks 2,000 7 999,00 15 998,00

PP

D D4 3NP 16 907,00

22 K Ž1

židle pracovní, šířka sedáku 500 mm, celková šířka 

660 mm, opěrák síťovaný, černý, výškově stavitelný 

opěrák, bederní opěrka, PU područky, síťovaný 

nastavitelný podhlavník, hliníkový leštěný kříž s 

kolečky o průměru 60 mm, nosnost 130 kg, sedák 

čalouněný,

ks 2,000 5 605,00 11 210,00

PP

židle pracovní, šířka sedáku 500 mm, celková šířka 660 mm, opěrák 

síťovaný, černý, výškově stavitelný opěrák, bederní opěrka, PU 

područky, síťovaný nastavitelný podhlavník, hliníkový leštěný kříž s 

kolečky o průměru 60 mm, nosnost 130 kg, sedák čalouněný, látka 

kategorie 2, barva bude upřesněna, horizontální posuv sedáku, 

naklápění sedáku i opěráku. Standard dle PD - TZ D.2

37 K Ž2

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 

510 mm, výška sedáku 460 mm, celkový výška 810 

mm stohovatelná, nosnost 130 kg, kostra šedá, plast 

tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -16,000 1 101,00 -17 616,00

PP

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 510 mm, výška 

sedáku 460 mm, celkový výška 810 mm stohovatelná, nosnost 130 kg, 

kostra šedá, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

24 K Ž4

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, 

celková šířka 570 mm, bez područek, nosnost 130 kg, 

konstrukce s krycími černými plastřy, kostra šedá, 

sedák a opěrák čalouněný, látka kategorie 2, barva 

bude upřesněna, prošité hrany sedáku i opěráku.

ks -29,000 1 272,00 -36 888,00

PP

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 570 

mm, bez područek, nosnost 130 kg, konstrukce s krycími černými 

plastřy, kostra šedá, sedák a opěrák čalouněný, látka kategorie 2, barva 

bude upřesněna, prošité hrany sedáku i opěráku. Standard dle PD - TZ 

D.2

37 K Ž2

židle konferenční,designová  s chromovanou kostrou a 

plastovou skořepinou s postranními 

perforacemi,stohovatelná, nosnost 130 kg, plast šedý, 

bez područek. 

ks 37,000 1 101,00 40 737,00

PP

24 K Ž4

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, 

celková šířka 570 mm, bez područek, nosnost 130 kg, 

, sedák a opěrák čalouněný, dle výběru zadavatele.

ks 6,000 3 244,00 19 464,00

PP

25 K L3

lavice 3-místná, traverza multisedáku šedá, celková 

šířka 1560 mm, celková nosnost 390 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -2,000 5 213,00 -10 426,00

PP

lavice 3-místná, traverza multisedáku šedá, celková šířka 1560 mm, 

celková nosnost 390 kg, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle 

PD - TZ D.2

26 K L5

lavice 5-místná, traverza multisedáku šedá, celková 

šířka 2600 mm, celková nosnost 650 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -2,000 7 999,00 -15 998,00

PP

lavice 5-místná, traverza multisedáku šedá, celková šířka 2600 mm, 

celková nosnost 650 kg, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle 

PD - TZ D.2

PP židle a lavice 3NP montáž, doprava, režie

25 K L3

lavice 3-místná, traverza multisedáku černá, celková 

šířka 1560 mm, celková nosnost 390 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Dle výběru zadavatele

ks 2,000 5 213,00 10 426,00

PP

26 K L5

lavice 5-místná, traverza multisedáku šedá, celková 

šířka 2600 mm, celková nosnost 650 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Dle výběru zadavatele

ks 2,000 7 999,00 15 998,00

PP

D D5 4NP 7 204,00

30 K Ž2.

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 

510 mm, výška sedáku 460 mm, celkový výška 810 

mmstohovatelná, nosnost 130 kg, kostra šedá, plast 

tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -35,000 1 101,00 -38 535,00

PP

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 510 mm, výška 

sedáku 460 mm, celkový výška 810 mmstohovatelná, nosnost 130 kg, 

kostra šedá, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K Ž4

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, 

celková šířka 570 mm, bez područek, nosnost 130 kg, 

, sedák a opěrák čalouněný, dle výběru zadavatele.

ks -8,000 1 272,00 -10 176,00

PP

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 570 

mm, bez područek, nosnost 130 kg, , sedák a opěrák čalouněný, dle 

výběru zadavatele.

30 K Ž2.

židle konferenční,designová  s chromovanou kostrou a 

plastovou skořepinou s postranními 

perforacemi,stohovatelná, nosnost 130 kg, plast šedý, 

bez područek. 

ks 39,000 1 101,00 42 939,00

PP

31 K Ž4

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, 

celková šířka 570 mm, bez područek, nosnost 130 kg, 

, sedák a opěrák čalouněný, dle výběru zadavatele.

ks 4,000 3 244,00 12 976,00

PP

židle konferenční, stohovatelná, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 570 

mm, bez područek, nosnost 130 kg, konstrukce s krycími černými 

plastřy, kostra šedá, sedák a opěrák čalouněný, látka kategorie 2, barva 

bude upřesněna, prošité hrany sedáku i opěráku. Standard dle PD - TZ 

D.2

32 K L3

lavice 3-místná, traverza multisedáku šedá, celková 

šířka 1560 mm, celková nosnost 390 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -4,000 5 213,00 -20 852,00

PP

lavice 3-místná, traverza multisedáku šedá, celková šířka 1560 mm, 

celková nosnost 390 kg, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle 

PD - TZ D.2

33 K L4

lavice 4-místná, traverza multisedáku šedá, celková 

šířka 2080 mm, celková nosnost 520 kg, plast tmavě 

modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -2,000 6 607,00 -13 214,00

PP

lavice 4-místná, traverza multisedáku šedá, celková šířka 2080 mm, 

celková nosnost 520 kg, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle 

PD - TZ D.2

32 K L3

lavice 3-místná, traverza multisedáku černá, celková 

šířka 1560 mm, celková nosnost 390 kg, plastšedý, 

bez područek.Dle výběru zadavatele

ks 4,000 5 213,00 20 852,00

PP

33 K L4

lavice 4-místná, traverza multisedáku černá, celková 

šířka 2080 mm, celková nosnost 520 kg, plast šedý, 

bez područek. Dle výběru zadavatele

ks 2,000 6 607,00 13 214,00

PP

D D6 5NP 0,00

35 K Ž2.1

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 

510 mm, výška sedáku 460 mm, celkový výška 810 

mmstohovatelná, nosnost 130 kg, kostra šedá, plast 

tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

ks -2,000 1 101,00 -2 202,00

PP

židle konferenční, šířka sedáku 460 mm, celková šířka 510 mm, výška 

sedáku 460 mm, celkový výška 810 mmstohovatelná, nosnost 130 kg, 

kostra šedá, plast tmavě modrý, bez područek. Standard dle PD - TZ D.2

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 310,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 310,00 21,00% 905,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 215,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

07 - elektroinstalace

Vyplň údaj

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 310,00

D1 - KABELY A KABELOVÉ TRASY 330,00

D2 - MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS 730,00

D3 - INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 456,00

D4 - MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU 494,00

D4 - MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU 1 300,00

07 - elektroinstalace

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 310,00

D D1 KABELY A KABELOVÉ TRASY 330,00
1 K Pol5 CGSG-J 3x1,5 (H05RR-F 3X1,5) m 10,000 33,00 330,00

PP CGSG-J 3x1,5 (H05RR-F 3X1,5)

D D2 MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS 730,00
2 K Pol6 montáže m 10,000 73,00 730,00

PP montáže

D D3 INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 456,00
3 K Pol7 Zásuvka jednonásobná 230V/16A, na povrch ks 8,000 91,00 728,00

PP Zásuvka jednonásobná 230V/16A, na povrch

4 K Pol8
Vidlice dvojpólová s ochranným kontaktem, s 

postranním vývodem                16 A, 250 V AC
ks 2,000 65,00 130,00

PP
Vidlice dvojpólová s ochranným kontaktem, s postranním vývodem                

16 A, 250 V AC

5 K Pol9
Odbočná el.instalační krabice na povrch, se 

svorkovnicí
ks 2,000 299,00 598,00

PP Odbočná el.instalační krabice na povrch, se svorkovnicí

D D4 MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU 494,00
6 K Pol10 montáže soubor 0,040 12 350,00 494,00

PP montáže

D D4 MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU 1 300,00
13 K pol22 Revize soubor 0,040 32 500,00 1 300,00

PP Revize 

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy – SO 01, interiér - změna

07 - elektroinstalace

Strana 17 z 17



Příloha č. 2 dodatku č. 1, příloha č. 3  kupní smlouvy

název popis / minimální technické parametry délka záruky

stolová sestava ST 

01 stolová sestava do U pro přepážkové pracoviště, rozměr š/h/v 3000x1800x750, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová - povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek a spojovacího materiálu
60 měsíců

stolová sestava ST 

02 stolová sestava  pro přepážkové pracoviště, rozměr š/h/v 1315x1960/1985x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, 

podnož kovová - povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek a spojovacího materiálu
60 měsíců

stolová sestava ST 

03 stolová sestava do U pro přepážkové pracoviště, rozměr š/h/v 3020x1640/2280x750, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, 

podnož kovová - povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek a spojovacího materiálu
60 měsíců

stolová sestava ST 

04 stolová sestava do U pro přepážkové pracoviště, rozměr š/h/v 3100x1990/1455x750, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, 

podnož kovová - povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek a spojovacího materiálu
60 měsíců

stolová sestava ST 

05 stolová sestava do U pro přepážkové pracoviště, rozměr š/h/v 2950x2660x750, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová - povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek a spojovacího materiálu
60 měsíců

stolová sestava ST 

06 stolová sestava pro přepážkové pracoviště do U, š/h/v  2535x1800x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová - povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek a spojovacího materiálu
60 měsíců

stolová sestava ST 

07 stolová sestava do L pro přepážkové pracoviště, š/h/v  1750x2490x750 mmmateriál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož kovová - 

povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek a spojovacího materiálu
60 měsíců

stolová sestava ST 

08 stolová sestava  pro ppracoviště podatelny, rozměr š/h/v 4010x320/1165x750, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož 

kovová - povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek a spojovacího materiálu
60 měsíců

 stůl ST 09 pracovní odkládací stůl, rozměr rozměr š/h/v  1000x600x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm,  4 x stolová kovová 

kruhová noha o průměru 60 mm, povrchová úprava práškové lakování, včetně spojovacího materiálu
60 měsíců

SPECIFIKACE ZÁRUČNÍ DOBY VYBAVENÍ - nové úřadovny  č.p. 2893 ul. U Synagogy v České Lípě 

stolový nábytek a stolové sestavy



stůl ST 10 jídelní stůl, rozměr rozměr š/h/v  1200x1800 mm, materiál DTD HPL  4 x stolová kovová kruhová noha o průměru 60 mm, povrchová úprava 

práškové lakování, včetně spojovacího materiálu
60 měsíců

stolová sestava ST 

11 stolová sestava pro přepážkové pracoviště,š/h/v  1600x1800x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož kovová - 

povrchová úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek, spojovacího materiálu a elektroinstalace
60 měsíců

zakončovací prvek 

ST 12
zakončovací prvek stolové sestavy, š/h/v  1600x800x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, kovová stolová noha 

kruhová průměr 60 mm - povrchová úprava  práškové lakování, včetně spojovacího materiálu
60 měsíců

zakončovací prvek 

ST 13
zakončovací prvek stolové sestavy, š/h/v  600x800x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, kovová stolová noha kruhová 

průměr 60 mm - povrchová úprava  práškové lakování, včetně spojovacího materiálu
60 měsíců

 pracovní stůl ST 14
pracovní stůl, rozměr rozměr š/h/v  2000x800x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož kovová - povrchová 

úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně průchodek, spojovacího materiálu a elektroinstalace 
60 měsíců

 pracovní stůl ST 15 pracovní stůl, rozměr rozměr š/h/v  1900x1000x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož kovová - povrchová 

úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně  spojovacího materiálu 
60 měsíců

 pracovní stůl ST 16 pracovní stůl, rozměr rozměr š/h/v  1400x1000x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož kovová - povrchová 

úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně  spojovacího materiálu 
60 měsíců

 pracovní stůl ST 17 pracovní stůl, rozměr rozměr š/h/v  1200x600x750 mm, materiál LDTD deska tl. 25 mm, hrana ABS, tl. 2 mm, podnož kovová - povrchová 

úprava  práškové lakování, součástí podnože bude kabelový žlab, včetně  průchodek a spojovacího materiálu 
60 měsíců

police PO 1 policová nástavba, rozměr š/h/v  1800x252x450 mm, materiál LDTD  tl. 18 mm, 2 x pevná poloce, včetně  spojovacího matereiálu 60 měsíců

police PO 2 policová nástavba, rozměr š/h/v  1640x252x450 mm, materiál LDTD  tl. 18 mm, 2 x pevná poloce, včetně  spojovacího matereiálu 60 měsíců

police PO 3 policová nástavba, rozměr š/h/v  1200x252x450 mm, materiál LDTD  tl. 18 mm, 2 x pevná poloce, včetně  spojovacího matereiálu 60 měsíců

kontejner 

zásuvkový KZ
Kontejner zásuvkový pojízdný, materiál LDTD, tl. 18 mm, 3 x zásuvka, centrální uzamykání, 1 tužkovník 60 měsíců

skříň pod stůl SK 01
Skříň spisová s roletou, rozměr š/h/v  800x400x705 mm, materiál LDTD  tl. 18 mm, záda pevná pohledová, uzamykatelná, 1 x police volná, sokl 

v. 40 mm. Roleta se šnekem, hoirizontání posun, materiál plast., povrchová úprava Al folie. Včetně spojovacího materiálu.
60 měsíců

skříň  spisová SK 02 Skříň spisová s dveřmi, rozměr š/h/v  800x398x1898 mm, materiál LDTD  tl. 18 mm, záda pevná pohledová, uzamykatelná,1 x pevná police,  3 x 

police volná, sokl v. 40 mm, včetně pantů a spojovacího materiálu
60 měsíců

skříň kombinovaná 

SK 03
Skříň kombinovaná s dveřmi a otevřenou nikou, rozměr š/h/v  800x398x1898 mm, materiál LDTD  tl. 18 mm, záda pevná pohledová, 

uzamykatelná, 2 x vložená police volná, sokl v. 40 mm, včetně pantů a spojovacího materiálu.
60 měsíců

Ostatní - policové nástavby

skříňový nábytek



skříň spisová SK 04
Skříň spisová s roletou, rozměr š/h/v  800x398x794 mm, materiál LDTD  tl. 18 mm, záda pevná pohledová, uzamykatelná, 1 x police volná, sokl 

v. 40 mm. Roleta se šnekem, hoirizontání posun, materiál plast, povrchová úprava Al folie. Včetně spokovacího materiálu.
60 měsíců

skříň šatní SKŠ Skříň šatní s dveřmi, rozměr š/h/v  800x380x1898 mm, materiál LDTD  tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, uzamykatelná, sokl v. 40 mm, výsuvný 

věšák, plastový odkapávač na boty, 4 x větrací mřížka - lakovaná.
60 měsíců

židle kancelářská Ž1
židle pracovní -  kancelářská, čalouněná, š. sedáku 500 mm, siťovaný opěrák, černý, výškově nastavitelný, pružná bederní opěra. 130 kg 24 měsíců

židle kancelářská Ž1
židle pracovní -  kancelářská, čalouněná, š. sedáku 500 mm, siťovaný opěrák, černý, výškově nastavitelný, pružná bederní opěra. 150 kg 24 měsíců

židle konferenční Ž2 židle konferenční, š. sedáku 460 mm, celková šíře 510 mm, výška sedáku 440 mm, celková výška 770 mm, stohovatelná, nosnoést 130 kg, 

kostra chrom, plast šedý, bez podušek
36 měsíců

židle pracovní Ž3 židle pracovní do fotokabinky, šířka sedáku 420 mm, hloubka 330 mm, nosnost 100 kg, sedák materiál polyuretan, barva černá 24 měsíců

židle konferenční Ž4 židle konferenční, stohovatelná, š. sedáku 450 mm, celková š. 570 mm, bez područek, nosnost 130 kg,  kostra chrom, sedák a opěrák čalouněný
60 měsíců

lavice L3 lavice 3 místná, traverza sedáku černé barvy, celkvá š. 1560 mm, celková hmotnost 390 kg, šedý plast, bez područek 36 měsíců

lavice L4 lavice 4 místná, traverza sedáku černé barvy, celkvá š. 2080 mm, celková hmotnost 520 kg, šedý plast, bez područek 36 měsíců

lavice L5 lavice 5 místná, traverza sedáku černé barvy, celkvá š.2600 mm, celková hmotnost 650 kg, šedý plast, bez područek 36 měsíců

modulová lavice 

MDL1

Sestava designové lavice z přímých a zaoblených modulů, včetně spojovacího materiálu. Materiál: podnož kovovová, barva černá lakovaná, 

sedák 3D tvarovaná překližka v odstínu dub bělený, min. rozměry š/v 440x440 mm, celková délka min. 4059 mm.  
24 měsíců

modulová lavice 

MDL2

Sestava designové lavice z přímých a zaoblených modulů, včetně spojovacího materiálu. Materiál: podnož kovovová, barva černá lakovaná, 

sedák 3D tvarovaná překližka v odstínu dub bělený, min. rozměry š/v 440x440 mm, celková délka min. 2010 mm..
24 měsíců

modulová lavice 

MDL3

Sestava designové lavice z přímých a zaoblených modulů, včetně spojovacího materiálu. Materiál: podnož kovovová, barva černá lakovaná, 

sedák sedák 3D tvarovaná překližka v odstínu dub bělený, min. rozměry š/v 440x440 mm, celková délka min. 3903 mm.  
24 měsíců

modulová lavice 

MDL4

Sestava designové lavice z přímých modulů, včetně spojovacího materiálu. Materiál: podnož kovovová, barva černá lakovaná, sedák sedák 3D 

tvarovaná překližka v odstínu dub bělený, min. rozměry š/v 440x440 mm, celková délka min. 1880 mm, 
24 měsíců

modulová lavice 

MDL5

Sestava lavice designové lavice z přímých a zaoblených modulů, včetně spojovacího materiálu.Materiál: podnož kovovová, barva černá 

lakovaná, sedák sedák 3D tvarovaná překližka v odstínu dub bělený, min. rozměry š/v 440x440 mm, celková délka min. 4700 mm, včetně 

spojovacího materiálu
24 měsíců

d. 2444 mm, materiál LDTD tl. 18 mm, barva šedá součástí  KL je spojovací materiá,  teěsnící a krycí lišty, KL se skládá z: 

3 x spodní skříňka

sedací nábytek

kuchyňské linky

kuchyňská linka, KL  

m.č. 122 

60 měsíců



4 x vrchní skříňka  + 1 x nika

pracovní deska tl. 36 mm, barva tmavě šedá , materiál HPL, postforming

dřez s odkápavací plochou

baterie dřezová

LED pásek 230V pod závěsné skříňky dl. 2400 mm 24 měsíců

d. 2389 mm, materiál LDTD tl. 18 mm, barva šedá, součástí  KL je spojovací materiá,  teěsnící a krycí lišty, KL se skláda z: 

3 x spodní skříňka

4 x vrchní skříňka  + 1 x nika

pracovní deska dl.  ,  tl. 36 mm, barva tmavě šedá , materiál HPL, postforming

dřez s odkápavací plochou

baterie dřezová

LED pásek 230V pod závěsné skříňky dl. 2400 mm 24 měsíců

d. 2389 mm, materiál LDTD tl. 18 mm, barva šedá, součástí  KL je spojovací materiá,  teěsnící a krycí lišty, KL se skláda z: 

3 x spodní skříňka

3 x vrchní skříňka  + 1 x nika

1 x nika  se 3 policemi

pracovní deska tl. 36 mm, barva tmavě šedá , materiál HPL, postforming

dřez s odkápavací plochou

baterie dřezová

LED pásek 230V pod závěsné skříňky dl. 2400 mm 24 měsíců

d. 2389 mm, materiál LDTD tl. 18 mm, barva šedá, součástí  KL je spojovací materiá,  teěsnící a krycí lišty, KL se skláda z: 

3 x spodní skříňka

4 x vrchní skříňka  + 1 x nika

pracovní deska tl. 36 mm, barva tmavě šedá , materiál HPL, postforming

dřez s odkápavací plochou

baterie dřezová

LED pásek 230V pod závěsné skříňky dl. 2400 mm 24 měsíců

d. 1884 mm, materiál LDTD tl. 18 mm, barva šedá, součástí  KL je spojovací materiá,  teěsnící a krycí lišty, KL se skláda z: 

2 x spodní skříňka

3 x vrchní skříňka  + 1 x nika

pracovní deska tl. 36 mm, barva tmavě šedá , materiál HPL, postforming

dřez s odkápavací plochou

kuchyňská linka, KL  

m.č. 229

kuchyňská linka, KL  

m.č. 131 

kuchyňská linka, KL  

m.č. 122 

60 měsíců

60 měsíců

60 měsíců

kuchyňská linka, KL  

m.č. 309

kuchyňská linka, KL  

m.č. 409

60 měsíců

60 měsíců



baterie dřezová

LED pásek 230V pod závěsné skříňky dl. 1900 mm 24 měsíců

pult - PP pult psací, rozměr ŠxHxV 600x441x570 mm, konstrukce jäckelová konstrukce 50x20 mm, povrchová úprava komaxit, odstín dle RAL 7016 

Anthracite grey, deska LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm
60 měsíců

věšáková sestava - 

VS
věšáková stěna, rozměr ŠxHxV 400x18x1500 mm, materiál LDTD povrch - dekor, struktura dle PD - TZ D.2., tl. 18 mm, 2x háček ocelový 60 měsíců

vitrína - VIT vitrína prosklená, uzamykatelná, jednokřídlá, rozměr ŠxHxV 931x26x963 mm, materiál hliník, povrch magnetický (popisovatelný), dveře 

plexisklo, uzamykatelné
60 měsíců

policový vozík - 

MTV Policový vozík se dvěma madly, do 150 kg, 2 police, 94,6 x 84,4 x 46 cm s ocelovou konstrukcí. Pohyb zajišťují 4 otočná kola s kluznými ložisky, z 

nichž dvě jsou vybavena brzdou. Chromovaný povrch. Nosnost 150kg. Typ náboje kolečka kluzné. Běhoun kolečka 
24 měsíců

servírovací vozík 

STV Servírovací vozík, ušlechtilá ocel. 685 x 385mm. Výška vč. madel 940mm. Zesílené dno pro mimořádnou stabilitu s celoobvodovým záchytným 

okrajem. Kola - 4 otočná kola s kuličkovými ložisky a celopryžovými obručemi v pozinkovaných pouzdrech nezanechávajícím
24 měsíců

kabelový držák
kabelový držák (had), flexibilní, délka 810 mm, barva stříbrná 24 měsíců

lišta kabelová lišta kabelová, délka 200 cm, materiál hliník, včetně koncovek 24 měsíců

Poznámka:

Ostatní

Podrobná specifikace, barevnost a dekory vybavení  jsou uvedeny v projektové dokumentaci 

kuchyňská linka, KL  

m.č. 409

60 měsíců


